

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



PÂTE À TARTINER MILKA®
Aux noisettes.
Le produit de 340 g.
Ref. 5014547

-68%
SUR LE 2ÈME⁽¹⁾

3.49

Le produit vendu seul (10.27 € le kg)

4.61

6.98

Les 2 produits (6.78 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

68%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



8 DOSETTES
SENSEO® MILKA⁽²⁾
Ref. 5014236

PRIX
DISCOUNT

2.99

112 g (26.70 € le kg)



MAXWELL HOUSE®
8 STICKS
CAPPUCCINO
MILKA®
Ref. 5018217

PRIX
DISCOUNT

3.19

154 g (20.72 € le kg)



KIMBO⁽³⁾
CAFÉ
EN GRAINS
INTENSO⁽⁴⁾
Ref. 5009401

PRIX
DISCOUNT

13.99

1 kg



NESTLÉ®
RICORÉ®
Ref. 4256

-15%⁽²⁾

3.90

4.59

• Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin.
Vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR